



**TRAKYA
BİRLİK**

Sayı:138

Şubat 2014

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Hizmetlerimizde Durmak Yok

Birliğimizce ortaklarımıza yönelik olarak gerçekleştirilen kooperatiflik hizmetlerinde yoğun bir ayı geride bırakırken, Birliğimiz yatırım planları arasında önemli yer tutan Yeni rafine ünitemizin şubat ayında Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI'nın da katılmaları ile Tekirdağ Entegre Tesisleri'nde yapılan açılış töreni sonunda devreye girmesiyle, Rafine Yağ üretim gücümüz toplamda yıllık 165 bin ton seviyelerine çıkmıştır.

Gün geçtikçe Türkiye Ekonomisinde önemli kurumlar arasında yer edinen Birliğimiz, Kış mevsiminin son ayı olan Şubat'tan ilkbahara doğru ilerlerken, ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, gübre ile başlayan hibrit ayçiçeği tohumu, mısır tohumu ve çeltik tohumu ile devam eden tarımsal girdilerin temini çalışmalarını zirai ilaç ile tamamlamış olup, 2013/2014 İş yılının ikinci yarısına başladığımız Şubat ayı sonunda kredili olarak dağıtılan aynı kredilerin kullanımı artmıştır.

2014 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek amacıyla nakit olarak Destekleme Kredisi dağıtılmasına başlanmıştır.

Tarımla uğraşan ortaklarımızın yanında hayvancılıkla uğraşan ortaklarımıza uygun fiyatlarda yem ve küspe temin ederek toplam yem satışlarımız artmış, bunun yanında yem ve küspe kampanya yapılarak kısa vadeli satış fiyatlarından uzun vadeli satışlar başlamıştır.

Bütün bu çalışmalar; Birliğimizin kuruluş amaçları arasında yer alan ortaklarımızın menfaatlerinin korunmasına yöneliktir.

Güçlü Kurum imajımızı uzun yıllardan beri hiç değişmeden bu günlere kadar taşıyan ve Kurumsal kimliğimizi temsil eden Trakya Birlik amblem ve logosunu yenileyen, Bölgesel bir markadan ulusal markaya dönüşmüş, yağ piyasasında lider, Tarım Satış Kooperatifi Birlikleri arasında her alanda ön planda olan Birliğimizin Kurumsal Kimliğinin ciddiyetini ve ağırlığını güçlendiren ve devam ettiren, güven değerini besleyen, kalitenin öncüsü, yenilikçi rolümüzü ortaya koyan Yeni Logomuz ile beraber yenilenen Birma Kase margarin kategorisindeki ürünler ile Birma paket margarin satışları açısından bayilerimiz ile birlikte, geride bıraktığımız 2013 yılının değerlendirmesi yapılırken; 2014 yılı beklentileri de paylaşıldı. Ayrıca piyasada mevcut sorunlar masaya yatırılıp, çözüme ilişkin öneriler konuşuldu. Bayilerimiz, Reklam Ajansımız ve Pazar Araştırma Şirketimiz ile bir araya geldiğimiz toplantı, Birliğimiz açısından, bayilerimizin motivasyonunu ve satışları arttırmak adına son derece verimli geçti.

Biliyoruz ki; Güçlü ortak güçlü kooperatif, güçlü kooperatif güçlü Birlik demektir. Sonuçta, ayçiçeği üreticileri güçlenecektir.

Bundan sonra da artan hizmetlerimizle her zaman ortaklarımızın yanında olacağız.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Yeni Rafine Ünitemizin Açılışını Yaptık

Birliğimize bağlı Tekirdağ Entegre Tesisleri'nin yeni Rafine Ünitesi açılışı, 9 Şubat 2014 Pazar günü Saat:11:00' de, Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI'nın da katılımları ile gerçekleşti.



Açılış Törenimiz, Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI'nın yanı sıra; Tekirdağ Valisi Ali YERLİKAYA, Tekirdağ Milletvekili Tefvik Ziyaeddin AKBULUT, Edirne Ticaret Borsası Başkanı Özay ÖZTÜRK, İstanbul Milletvekili Hüseyin BÜRGE, Çanakkale Milletvekili Av. İsmail KAŞDEMİR'in katılımı ve Trakya Birlik Yönetim Kurulu, Kooperatif

Yöneticileri ile Ortakları, Birlik çalışanları ve Tekirdağ halkının yoğun katılımı ile gerçekleşti.

Açılış Töreni, Atatürk ve Aziz Şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve okunan İstiklal Marşı'nın ardından, Birliğimiz Genel Müdür'ü Adnan TEKÇE'nin konuşması ile başladı. Genel Müdürümüz Adnan TEKÇE konuşmasında; "Ortaklarımızın tarımsal girdi ihtiyaçlarını karşılamak ve Ortaklarımızın ürettikleri ürünleri en iyi şekilde değer-

lendirmek amacıyla faaliyetlerini sürdüren Birliğimiz; yıllık ortalama 80 bin ton kimyevi gübre, 600 bin ton hibrit tohum ve 80 bin Lt zirai ilaç dağıtımını gerçekleştirirken, her yıl ortaklarımıza ortalama 100 milyon dolar seviyelerinde kredi kullanmaktadır. İçinde bulunduğumuz iş yılında bugün itibarıyla kullanılan kredi miktarı 110 milyon TL seviyelerindedir. Birliğimizin bugün açılışını yapacağımız 3. Rafine Ünitesi 60 bin ton/yıl kapasiteli

olup, bu ünite ile birlikte mevcut rafine üretim kapasitesi 165 bin ton/yıl'a ulaşmıştır. Ayrıca İşletmelerimizde toplam 270 bin ton/yıl ayçiçeği işleme, 30 bin ton margarin ve 488 bin ton fenni yem üretim kapasitesi bulunmaktadır. Trakya Birlik olarak amacımız, 165 bin ton rafine üretim kapasitesini tamamen kullanmak ve satışını gerçekleştirmektir. Bu amacımızı gerçekleştirecek bilgiye, tecrübeye, güvene ve inanca sahibiz." dedi. **Devamı Sayfa 2'de**

Bayilerimizle Geçtiğimiz İş Yılı Değerlendirildi

21-23 Şubat Tarihleri arasında; Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdürümüz, Birliğimiz Yetkilileri ve Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürlüğü'ne bağlı 5 bölge Müdürlüğü bünyesindeki 42 Bayimiz, Birliğimiz Reklam Ajansı Markom Leo Burnett ve Pazar araştırma Şirketi Nielsen firması yetkilileri, Kıbrıs Merit Crystal Cove Hotelde 2013 yılı Bayi değerlendirme toplantısında bir araya geldi. **Devamı Sayfa 2'de**



Yeni Rafine Ünitemizin Açılışını Yaptık

Birliğimiz Genel Müdürü Adnan TEKÇE' nin konuşmasının ardından kürsüye gelen Sağlık Bakanı Dr. Mehmet MÜezzinoğlu, yeni Rafine Ünitesi'nin Ülkemize ve Birliğimize hayırlı olması dileklerinde bulunduktan sonra, ithalatı azaltmak ve üretimi artırmak amacıyla teşvik sağlamak için ayçiçeği primini 24 kuruştan, 30 kuruşa çıkartma kararı aldıklarını belirtti.

Sağlık Bakanı'nın konuşmasından sonra,

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati YAZICI da yeni Rafine Ünitemizin hayırlı olmasını dileyerek, Tarım Satış Kooperatifleri ve Birlikleri hakkında Yöneticilerimize, Ortaklarımıza ve açılışa katılanlara bilgi verip, ayrıca Türkiye'nin ilk 500 sanayi kuruluşu arasında 77'nci sırada olan Birliğimizin kooperatifçilikte doğru bir model olduğunu vurguladı.

Bakanlarımızın konuşmalarının ardından Birliğimiz Yönetim Kurulu

Başkanı Rafet SEZEN, Bakanlarımızın kanun düzenlemelerinde yaptıkları çalışmalar ve bu mutlu günde katılımlarından dolayı mutluluk ve şükranlarını belirterek, Birliğimiz ve Yönetim Kurulu adına kendilerine plaket takdim etti.

Konuşmaların ardından Bakanlarımız ve Birliğimiz Yönetim Kurulu'nun yeni Rafine Ünitesi'nin açılışını yapmasıyla açılış töreni son buldu.



Bayilerimizle Geçtiğimiz İş Yılı Değerlendirildi



Toplantı Birliğimiz Genel Müdürü Adnan TEKÇE' nin açılış konuşması ile başlarken, Mamul Satış ve Bayilik Organizasyon Müdürü Uğur GÖÇMEZ, Markom Leo Burnett Reklam Ajansı Başkanı Melda TAMTÜRK ve Pazar Araştırma Şirketi Nielsen firması yetkilisi Ahmet Naim MEMİŞ tarafından yapılan sunumları müteakiben, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN' in konuşması ile son buldu.

Toplantıda bayilerimiz ile birlikte, geride bıraktığımız 2013 yılının değerlendirmesi yapılırken; 2014 yılı beklentileri de paylaşıldı. Ayrıca piyasada mevcut sorunlar masaya yatırılıp, çözüme ilişkin öneriler konuşuldu.

Bayilerimiz, Reklam Ajansımız ve Pazar Araştırma Şirketimiz ile bir araya geldiğimiz toplantı, Birliğimiz açısından, bayilerimizin motivasyonunu ve satışları arttırmak adına son derece verimli geçti.



**TRAKYA
YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ
KOOPERATİFLERİ
BİRLİĞİ
Adına**

Sahibi: Adnan TEKÇE
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Önder YÜCEL
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.
OFSET HAZIRLIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü
BASKI
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 55 22 Pbx
Fax: 0284 225 30 60 - 61
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr
Adres: 1. Murat Mah.
Zübeyde Hanım. Cad. No:2
PK:88
22030 EDİRNE



Kooperatiflerimizin Yetkilileri Toplandı

Genel Müdürlüğümüz yetkilileri ile Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin yetkilileri, 14 Şubat 2014 Cuma günü saat 13:00'da Trakya Birlik Entegre Tesisler'de, 2012/2013 iş yılının genel bir değerlendirilmesi ile alım kampanyamız ve içinde bulunduğumuz 2013/2014 iş yılı uygulamalarının değerlendirilmesine yönelik toplantı yaptı.

Genel Müdürlüğümüz yetkilileri ile Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimizin Müdür veya imza yetkilileri, Birliğimize bağlı kooperatiflerde gerçekleştirilen kredilendirme, satış ve diğer kooperatifçilik faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak; kooperatiflerimizin bilgilendirilmesi, Birlik ve kooperatiflerin ortaklık bağlarının güçlendirilerek istenen hedeflerin yakalanabilmesi amacıyla, 14 Şubat 2014 tarihinde genel değerlendirmelerin de yapıldığı toplantıda bir araya geldi.

Açılış konuşmasını Birliğimiz Genel Müdürü Adnan TEKÇE'nin yaptığı, Entegre Tesislerimizde düzenlenen toplantıda, Birliğimize bağlı kooperatiflerimizin durumları ve Genel Müdürlüğümüz sekiyonları ile iş birliğinin daha da güçlenmesi konuları ele alınırken, kooperatiflerimizin daha karlı hale getirilmesi için neler yapılması gerektiği üzerinde duruldu.

Antalya Gıda Fuar'ına Katıldık



Bu yıl 19-22 Şubat 2014 tarihinde 21.'si düzenlenen Anfaş Food Product 2014 fuarına, Birliğimiz 70 m2'lik stant ile katılarak, ürün çeşitlerini sektörün beğenisine sundu.

Açılışını Antalya Valisi Sebahattin ÖZTÜRK'ün yaptığı Fuarda; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa AKAYDIN ve Vali Yardımcısı Recep YÜKSEL' de hazır bulundular. Açılış sonrası standımızı ziyaret eden Antalya Valisi Sebahattin ÖZTÜRK ve beraberindeki heyet, fotoğraf çekiminden sonra diğer stantlara ziyaretlerini sürdürdü.

Turizm Sektörünün önde gelen zincir otellerinin, satınalma çalışanları ve aşçıların yoğun ilgi gösterdikleri standımızda, Ege ve Akdeniz Bölge Bayilerimiz gelen ziyaretçiler ile iş bağlantıları kurdu. Anfaş Food Product 2014'te Birliğimiz ürünleri sergilenip, gelen ziyaretçilerimize çeşitli ikramlarda bulunulurken, ürünlerimizi evlerinde ve iş yerlerinde kullananlar memnuniyetlerini belirtten teşekkürlerini iletiler.

Karma Yem ve Çuvallı Küspe Satışlarında Kampanya

Birliğimizce, 10 Şubat- 7 Mart 2014 tarihleri arasında tüm kooperatiflerimizde ortaklarımız, müşterilerimiz, Süt Birlikleri ve Tarımsal Amaçlı Kalkınma Kooperatiflerine kısa vadeli satış esaslarından 3 Ekim 2014 Kurban Bayramı vadeli karma yem ve çuvallı küspe satışları başlatıldı.

Ortaklarımız ve hayvan yetiştiricilerine, üreticilere destek olmak amacıyla 10 Şubat - 7 Mart 2014 tarihleri arasında Birliğimize bağlı tüm kooperatiflerimizde ortaklarımız, müşterilerimiz, Süt Birlikleri ve Tarımsal Amaçlı Kalkınma Kooperatiflerine kısa vadeli satış esaslarından 3 Ekim 2014 Kurban Bayramı vadeli karma yem ve çuvallı küspe satışlarına başlanmıştır.

Otobüs Reklamlarımız İstanbul ve Ankara'da Devam Ediyor

Biryağ ve Birma reklamlarımız ile giydirilmiş Belediye Otobüsleri, İstanbul ve Ankara'da 6 ay daha yeni yüzüyle dolaşmaya devam edecek.

Biryağ ve Birma ambalaj görselleri ile logomuzun yer aldığı yeni reklam tasarımlarımız ile giydirilmiş olan 15 adet çift katlı Belediye Otobüsü sayısı 20'ye çıkartılarak Ocak ayından itibaren 6 ay daha İstanbul'da yeni yüzüyle dolaşmaya devam ederken, Ankara'da da 15 adet Biryağ ve Birma reklamları ile giydirilmiş tek katlı otobüsler 6 ay boyunca hatlarında dolaşmaya devam edecek.

Biryağ ayçiçeği yağı ve Birma margarin mamüllerimizin İstanbul ve Ankara illerinde marka bilinirliğini artırarak, yağ piyasasında yaşanan yoğun rekabet karşısında Pazar payımızı korumak ve geliştirmek için reklamın görünürlük alanının fazla olması nedeniyle uzak mesafelerden daha kolaylıkla fark edilecek olması, güzergah hattının, yolcu ve araç sirkülasyonunun çok yoğun olduğu coğrafi konumlardan geçmesi nedeniyle Ankara Belediye hatlarında dolaşan Birma ve Biryağ yeni tasarım reklamlarımız ve logomuz ile giydirilmiş toplam 15 adet tek katlı Belediye Otobüsleri Ankara halkının dikkatini çekmeye devam ederken, İstanbul'da da Belediye hatlarında, Birma ve Biryağ yeni tasarım reklamlarımız ile giydirilmiş toplam 20 adet tek katlı Belediye otobüsleri dolaşmaya devam ediyor.



Yardımlaşma Sandığımızın Genel Kurulu Yapıldı

Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Yardımlaşma Sandığı'mızın, 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 21 Şubat 2014 tarihinde yapılması gereken ilk toplantıda nisap sağlanamadığından dolayı, 28 Şubat 2014 Cuma günü saat 14:00' te Genel Müdürlüğümüz Toplantı salonunda nisap aranmaksızın yapıldı.

Açılış Sandık Yönetim Kurulu Başkanı Emrullah İŞİK tarafından yapılan, Divan Heyeti Başkanlığına Önder YÜCEL, katip üyeliklere Egemen VARDAR ve Anıl ÇITAK'ın seçildiği, Genel Kurul'a katılma hakkına sahip kayıtlı 354 üyeden 26 üyenin katılımı ile gerçekleştirilen Genel Kurul'da, saygı duruşundan sonra söz alan Sandık Yönetim Kurulu Üyesi Burhan AKBAŞ, sandığın 31.12.2013 tarihi itibarı ile toplam 360 üyenin kaydının bulunduğunu belirterek, 2013 yılı sonu itibarı ile üyelerimize kullandırılan kredilerden sağlanan iştirak payı gelirinin 99 bin 678,25-TL olduğunu bu tutarın dönem net kar

hesabında bekletildiğini söyledi.

Sandık Yönetim Kurulu Üyesi Burhan AKBAŞ'ın 2013 yılı faaliyet raporunu, Murat GÜLDÜREN'in ise Denetim kurulu raporunu okumasından sonra Yönetim ve Denetim Kurulu oy birliği ile ayrı ayrı ibra edildi.

2014 yılı üye aidatlarının, Nisan 2014'ten itibaren 30 TL'den 35 TL'ye çıkarılmasına oy birliği ile karar verilirken, Genel Kurul'da alınan bir başka kararda ise, 2013 yılı dönem net karının dağıtılmayarak üyelerin cari hesaplarına aktarılması ve Yardımlaşma Sandığına 5 yıllık üyeliğini tamamlayarak talepleri halinde Nisan 2014'ten itibaren kar paylarının ödenmesi kararlaştırıldı.

Genel Kurul, Divan Başkanı Önder YÜCEL tarafından, Trakya Birlik Çalışanları Sosyal Yardımlaşma Derneği Yardımlaşma Sandığı'nın, Genel Kurulu'nun hayırlı olması dilekleriyle kapatıldı.

Ortaklarımıza Destekleme Kredisi

Ortaklarımızın 2014 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak ve yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek amacıyla Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza bu yıl da geçmiş yıllarda olduğu gibi 'Destekleme Kredisi' adı altında nakdi kredi kullandırılıyor.

2013/2014 iş yılı alım kampanyasında rekolte beyannamesi vererek en az 1 tonluk yağlık ayçiçeği ürünü teslim etmiş, halen kısa ve uzun vadeli vadesi geçen borcu bulunmayan ortaklarımıza teslim ettiği ürünle doğru orantılı olarak kredilendirme limitleri dahilinde destekleme kredisi kullandırılacak olup, kredi dağıtımına 3 Mart 2014 tarihinde başlanacaktır.

2013/2014 iş yılında rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamış ve kooperatife en az 1 ton ayçiçeği ürünü teslim etmiş olan Ortaklarımıza, teslim ettikleri her bir birim Kg için 0,150 TL, 2013/2014 iş yılında rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamamış olmakla birlikte, kooperatife en az 1 ton ayçiçeği ürünü teslim etmiş olan Ortaklarımıza, teslim ettikleri her bir birim Kg için 0,075 TL nakdi kredi kullandırılacaktır. Kullandırılacak nakdi 'Destekleme Kredisi'nin vadesi 30 Eylül 2014 olup, nakdi kredi faizi vade tarihine kadar olan dönem için % 16 olarak uygulanacak nakdi kredilerin en geç vade tarihinde ödenmemesi durumunda, vade tarihinden sonra aylık % 2,5 cezai faiz uygulanacaktır.



Büyük Erkekler Serbest Güreş Takımımız Güreş 1. Liginde

2012/2013 sezonunda Türkiye Serbest 2. Ligi'nde ilk 3 derece elde ederek 2013/2014 sezonunda Türkiye Serbest Güreş 1. Ligi'nde mücadele etmeye hak kazanan Birliğimiz Spor Kulübü'nün hedefi, yeni yükseldiği 1. Lig'de kalıcı olmak ve ardından Süper Lig'e yükselmek.

14 Şubat 2014'te İstanbul Gönen Otel'de yapılan kura belirleme toplantısında, Trakya Birlik Spor Kulübü A grubunda Ankara Adalet Güreş İhtisas Kulübü ve Kahramanmaraş Sosyal Güvenlik Spor Kulübü ile müsabakalar yapacağı belirlendi. Toplantıda Liglerin nisan ayı içinde başlaması planlandı, 1'inci hafta müsabakaları Edirne'de, 2'nci hafta müsabakaları Kahramanmaraş'ta, 3'üncü hafta müsabakaları ise Ankara'da yapılacak.

Büyük Erkeklerde gelen bu başarı ile beraber şubat ayında diğer kategorilerde elde ettiğimiz dereceler Kulübümüz ve Trakya Birlik camiası için bundan sonra gelecek başarıların habercisi olmuştur.

Kulübümüz, 15-16 Şubat 2014 tarihleri arasında Sakarya'da yapılan Yıldız Erkekler Serbest Güreş Grup 1.'liği müsabakalarında Kulübümüz Sporcularından Selçuk DERVİŞ 76 kiloda 3. , Serkan SİNGER 85 kiloda 5. olarak, 4-6 Mart tarihleri arasında Bursa'da yapılacak Yıldız Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandılar.

Diğer taraftan 21-23 Şubat 2014 tarihleri arasında Şanlıurfa'da yapılan Genç Erkekler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası'nda, Birliğimiz Spor Kulübü Sporcusu Ömer ÇALIŞIR 55 kiloda Türkiye 3.'lüğü elde ederek, 13-18 Mart 2014 tarihleri arasında Ankara Elmadağ TGF Kamp Eğitim Merkezi'nde yapılacak olan Genç Erkekler Serbest Güreş Milli Takımı kadrosuna alındı.

Trakya Birlik Spor Kulübü Güreş Takımları Baş Antrenörü Habil KARA; "Liglerde ve Şampiyonalarda mücadele eden sporcularımızın tamamı Kulüp altyapısında yetişmiş olup, Türkiye'nin Güreş Spor'u'nda söz sahibi olan Kulüpleri ile başa baş mücadele etmektedir. Türkiye Serbest 1.Ligi'nde genç bir kadro ile mücadele edecek olan Sporcularımız haftada 6 gün çift idman yaparak müsabakalara hazırlanmaktadır." dedi.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...

TBS

**TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.**

Groupama **Groupama**

Sigorta **Emeklilik**

Merkez:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51
Adres: Ekrem Demirtay İşhanı (PTT arkası) Kat.2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE

Yüksek Oleikli Ayçiçek Tohumluklarında Planlı Ekim Yapılacak

Amerika ve Avrupa'da yüksek oleikli ayçiçeklerinin ekimleri belirli bir bölgede başlayarak, her geçen sene ekim alanlarının plan dahilinde genişletilmesi sonucu tüm bölgelere yayılmıştır.

Ancak ortaklarımızın parçalı arazi yapısı, tarım yapılarının farklı olması bu ekimi zorlaştırdığından, yüksek oleikli ayçiçek ekimlerinin yaygınlaştırılması için bu işin planlı ve programlı yapılmasına ihtiyaç duyulmuş ve Birliğimizce de çalışmalar yapılmıştır.

Birliğimizce 2014 yılı Ayçiçeği ekim döneminde kooperatiflerimizden Syngenta Firmasına ait Colombi(Cruiserli), May-Agro firmasına ait Oliva CL ve Birlik Tohum'ait ES GRAFİC CL cinsi tohumluk satın alan ortaklarımızla Sözleşmeli Üretim Modeline göre 'Yüksek Oleikli Ayçiçek Üretim Protokolü' yapılarak yüksek oleikli ayçiçek ekimi başlangıcından mubayaasına kadar Kooperatif Yönetim Kurullarının sorumluluğunda yaptırılacaktır.

2014 yılı ayçiçeği ekim döneminde kooperatiflerimizden Colombi(Cruiserli), Oliva CL, ES GRAFİC CL cinsi Yüksek Oleikli Ayçiçeği tohumu tedarik eden ortaklarımızla, 'Yüksek Oleikli Ayçiçek Üretim Protokolü' yapılarak, mubayaalar protokol yapılan ortak üzerinden yapılacak ve protokolde teslimatı taahhüt edilen miktarın satışı yapılan tohumluk miktarı ile orantılı olmasına dikkat edilecektir.

Tohum Firmamızdan Konsinye Bağlantı

Ortaklarımızın talepleri doğrultusunda, 2013/2014 kampanya döneminde hibrit ayçiçeği tohumluğu ihtiyaçlarını karşılamak üzere Birlik Tohum Firmamıza ait ES Grafic CL çeşidi için konsinye bağlantı yapıldı.

ES Grafic CL tohumluk satışları Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak yapılmaktadır. Satışlarda 31 Mart 2014 tarihi sonuna kadar faiz uygulanmayacaktır.

Toz Kimyevi Gübre Bağlantısı Yapıldı

Ortaklarımızın özel üretim toz kimyevi gübre taleplerinin karşılanabilmesi amacıyla İlpaş firması ile 3 çeşit toz kimyevi gübre bağlantısı yapılmış olup, sevkiyatlar kooperatiflerin talepleri doğrultusunda yapılmıştır.

Bağlantısı yapılan Fetrilon Combi 2, Nutrimix Complete, Nutribor cinsi toz kimyevi gübre satış fiyat ve esasları 27 Şubat 2014 tarihinden itibaren uygulanacak şekilde belirlenmiştir. Kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartıyla ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak satılmaktadır.

Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) toz kimyevi gübre fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak Kooperatiflerimizce belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.

Zirai İlaç Bağlantılarımız Devam ediyor

Şubat ayı içerisinde, Ortaklarımızın 2013/2014 iş yılında Imazamox 40 Gr/Lt terkipli ayçiçeği yabancı ot ilacı, 2.4-D. Amin ve diğer terkipli buğday yabancı ot ilaçları, buğday yabancı yulaf ilacı ile buğday kök boğazı çürüklüğü ilacı ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Agrobrest Grup Tarım İlaçları firması ve Doğal Kimyevi Maddeler ve Zirai İlaçlar firmaları ile konsinye; Dow AgroSciences ve Basf Türk firmaları ile kooperatiflerimiz talepleri doğrultusunda sevk edilmek ve faturası düzenlenmek üzere zirai ilaç bağlantıları yapıldı.

Agrobrest Grup Tarım İlaçları firmasından; Baytore 40 SL, Best Amin 500 SL, Avestar 10 EC, Cutteng, Soufrefx zirai ilaçları, Dow Agro firmasından Bonaflan WG zirai ilacı, Doğal Kimya firmasından Resort 33 EC zirai ilacı, Basf Türk firmasından Intervix Pro, Duett Super ve Stomp Extra zirai ilaçları için Birliğimiz kooperatiflerine uygulanacak satış fiyatları belirlendi.

Zirai ilaç satışları, kooperatiflerimizce ortaklarımıza peşin, kredi kartı ile ve Birliğimizce belirlenen uzun vadeli satış esasları dahilinde, uzun vadeli (kredili) olarak yapılmaktadır.

Kooperatiflerimizce ortaklarımıza uygulanacak peşin ve uzun vadeli (kredili) zirai ilaç fiyatları piyasa şartları ve karlılık oranları dikkate alınarak kooperatiflerimizce belirlenmekte olup, kredi kartı ile yapılan satışlar peşin satış fiyatı üzerinden yapılmaktadır.

Yetersiz Kredi Limitlerinde Düzenleme

Birliğimizce 2013/2014 iş yılı kredilendirme esasları doğrultusunda kredi limiti tahsis edilmiş olmakla beraber kredi limiti yetersizliğinden ayçiçeği tohum kredisi alamayan ortaklara ek düzenleme getirildi.

Bu doğrultuda Kredi limiti yetersiz kalan ortaklarımızla ilgili, kooperatifler tarafından köy programları yapılmak ve ayçiçeği tohumluğu ihtiyaçlarına ait talepler toplamak, toplanan talepler doğrultusunda ortağın borç ödeme alışkanlığı, mali durumu, kooperatifle olan ilişkileri, ÇKS kayıtları, önceki yıllardaki üretim durumu, rekolte beyanları ile teslimatları ve benzeri kriterler gözetilerek, Kooperatif Yönetim Kurulu kararı almak kaydıyla, limiti mevcut olmasına rağmen yetersiz kalmış ortaklarımıza 4 Şubat 2014 tarihinden itibaren ayçiçeği tohumluğu ihtiyacı kadar ek limit tanındı.

Ortaklarımız tarafından talep edilecek ek limit, tohumluk talep tutarı ile 2013/2014 limit bakiyesi arasındaki farktan daha fazla olmayacaktır.